Osnovna $kola Augusta Senoe

Podrucna skola Pongracevo
Selska cesta 95, Zagreb

Osnovna $kola Augusta Senoe

Selska cesta 95
Zagreb

Skolska godina 2024./25.
Termini individualnih razgovora s roditeljima.
Svoj dolazak na individualni razgovor potrebno najaviti putem navedene adrese elektroni¢ke poste najkasnije 24 sata prije dolaska.

Individualni razgovori traju 10 min osim ako roditelj prilikom najave ne zatrazi viSe vremena.

RAZREDNA NASTAVA | PRODUZENI BORAVAK

PRVI RAZREDI

DRUGI

RAZREDI

Ime i prezime ucitelja

Stjepan Krajcek

Vrijeme
AB tjedan
petak 9:50 — 10:30

Vrijeme
CD tjedan
Cetvrtak 17:30 — 18:15

Mjesto odrzavanja

Udionica 4, OSAS

e-mail adresa

s.krajcek@osas.hr

Mirjana Goji¢

srijeda 11.30 - 12.15

utorak 16.30 - 17.15

Ucionica 4, OSAS

m.gojic@osas.hr

Juraj Cvetko

srijeda 9.50 - 10.35

srijeda 17.30 - 18.15

Kabinet PSP

j.cvetko@osas.hr

Vlatka Cicek

ponedjeljak 16:30 — 17:15

ponedjeljak 16:30-17:15

ucionica 3 PSP

v.cicek@osas.hr

Biljana Gas

srijeda 17:30 — 18:15

utorak 8:50 — 9:35

ucionica 7 OSAS

b.gas@osas.hr

Marija Matijas

ponedjeljak 16:30-17:15

ponedjeljak 17:00-17:45

Ucionica 7 OSAS

m.matijas@osas.hr

Vesna Bili¢

ponedjeljak 8:50 — 9:35

ponedjeljak 17:30 — 18:15

Kabinet PSP

Sonja Gali¢

ponedjeljak 16:30-17:15

Ponedjeljak 16:30-17:15

Ucionica 2 PSP

s.galic@osas.hr

Petrunjela Krajaci¢

srijeda 8:00 — 8:45

Srijeda 18:00 — 19:00

ucionica 4, PSP

p.krajacic@osas.hr

Anita RadiSi¢

Jelena Ogrinec

Srijeda 16:30-17:15

cetvrtkom 18 — 19h

Srijeda 16:30-17:15

srijedom 10:40 — 11:25h

Ucionica 4, PSP

ucionica br. 6

a.brncic@osas.hr

jelena.ogrinec@skole.hr

Karmen Matasovic

utorkom 17:00 — 18:00h

utorkom 17:00 — 18:00h

ucionica br. 6

k.matasovic@osas.hr

Andrea Separovi¢

ponedjeljak 10:40 —11:25

utorak 9:50 — 10.35

ucionica broj 8, pSP

a.separovic@osas.hr



mailto:s.krajcek@osas.hr

TRECI RAZREDI

CETVRTI RAZREDI

Svaki prvi utorak u mjesecu,

17:30 - 18:15

Tena Pasari¢ Sudaric¢

Utorkom 17 =18 h

Utorkom 17 - 18 h

Udionica br. 8, PSP

t.pasaric@osas.hr

Natasa Jelaca

Cetvrtak 17:30 — 18:30

Utorak 10:40 — 11:25

Ucionica 2.c (broj 9)

njelaca@osas.hr

Tihana Mitrovic¢

Srijeda 17:00 — 18:00

Srijeda 17:00 — 18:00

Ucionica 2.c

t.mitrovic@osas.hr

Marija Jurcevi¢

ponedjeljak 17.30 - 18.30

Cetvrtak 10.40 - 11.25

Ucionica br.7 PSP

m.jurcevic@osas.hr

Anica Cecura

utorak 17:00 — 18:00

utorak 17:00 — 18:00

Ucionica br. 7 PSP

a.cecura@osas.hr

Sanja Beni¢ Vojvodi¢

ponedjeljak 17.30 — 18.30

utorak 10.40 - 11.25

Udionica br. 5, PSP

s.benic.vojvodic@osas.hr

Mila Séuric

Katarina Remer

Cetvrtak 17:00 — 18:00

ponedjeljkom 18 - 19 h

Cetvrtak 17:00 — 18:00

ponedjeljkom 10:40 — 11:25 h

Ucionica br. 5, PSP

Ucionica br.16

m.scuric@osas.hr

k.remer@osas.hr

Maks Bardun

Martina Miljak

Cetvrtkom 10:35- 11:25

Cetvrtkom 16:30-17:15

Ucionica br.6

martinakatarinab@gmail.com

Katarina Cvijanovic

Po dogovoru

Cetvrtkom 16:30-17:15

Ucionica br.6

martinakatarinab@gmail.com

Lana Banovec Covi¢

utorkom 10,40 — 11,25

ponedjeljkom 18,20 - 19,05

Ucionica br. 20

|.banovec.covic@osas.hr

Zvjezdana Luzi¢

Po dogovoru

Po dogovoru

Ucionica br. 18

z.luzic@osas.hr

Zdenka Pavlinovac

Utorak od 17:30 do 18:15

Srijeda od 8:00 do 8:45

PSP uéionica 1

z.pavlinovac@osas.hr

Martina Karabogdan

Po dogovoru

Po dogovoru

PSP ucionica 1

m.karabogdan@osas.hr

Alan Furli¢

Ponedjeljak 10:40 — 11:25

Srijeda 17:30 — 18:15

Ucionica broj 20

a.furlic@osas.hr

Tijana Mari¢

Milan Rosandi¢

Po dogovoru

cetvrtak, 11:30 do 12:15

srijeda, 16:45 do 17:30

Ucionica broj 20

ucionica br. 14

t.maric@osas.hr

m.rosandic@osas.hr

Ana Dujmovi¢

petak; 8:50h-9:30h

utorak; 17:35h — 18:20h

PSP

Ana.dujmovic2@gmail.com

Diana Jurkovi¢

Cetvrtak, 18:00 do 19:00

Cetvrtak; 11:30 do 12:15

ucionica br.14, OSAS

d.jurkovic@osas.hr

Tatjana Cankovi¢

Paunovié

srijeda 17:35 - 18:20

petak 10:40 — 11:25

kabinet PSP

t.cankovic.paunovic@osas.hr




